[image: A description...]
Comissão de Organização, Administração, Planejamento e Finanças do CAU/MT
PROCESSO: 740656/2018
INTERESSADO: Presidência do CAU/MT
ASSUNTO: Contratação de Empresa para Transcrição de Ata
DELIBERAÇÃO Nº 146/2018 – CAF-CAU/MT
[bookmark: __UnoMark__78_1462071722]A Comissão de Organização, Administração, Planejamento e Finanças do CAU/MT- (CAF-CAU/MT), reunida ordinariamente em Cuiabá-MT, na sede do CAU/MT, no dia 10 de agosto de 2018, no uso das competências que lhe conferem o Art. 97 do Regimento Interno do CAU/MT, após análise do assunto em epígrafe;

Considerando a contratação de empresa especializada a transcrever ata anteriormente;
Considerando o aumento de demanda interna;
Considerando a saída da empregada Evelize;

DELIBEROU:

1. Pela Contratação de Empresa para Transcrição de Ata das Reuniões Plenárias;

2. Encaminhar a referida proposta para apreciação do Presidente do CAU/MT.

Cuiabá - MT, 10 de setembro de 2018.

MARCEL DE BARROS SAAD ____________________________________________
Coordenador da CAF-CAU/MT

HENDYEL CASTRO REIS______________JUSTIFICADO___________________
Conselheira Suplente

ALEXSANDRO REIS___________________________________________________
Conselheiro Suplente
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Mato Grosso